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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41413004M

2. Data e Regjistrimit 13/02/2024
3. Emri i Subjektit VB Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative nr.1, "Rruga "Abdi 
Toptani", Qendra Tregtare "Toptani Shopping Center", Kati 
3, Njesia B4,1001, Tiranë. 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje shitje veshje per femije. Shitblerje aksesore per 

femije: karroca, krevate, lodra, libra, biberona etj. Shitblerje 
locione per femije: kremra, shampo, vajra etj. Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit si dhe shfrytezimi i 
menyrave te transportit te cfaredo lloji qofshin keto te tokes, 
detit dhe ajrit per vete dhe per te tretet. Gjithashtu per te 
realizuar objektin e veprimtarise se saj, Shoqeria "VB 
Group" sh.p.k mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti tjeter tregtar e financiar, qe i vlereson te dobishme 
per arritjen e qellimeve te saj, shitblerje, qeradhenie, 
qeramarrje, dorezani etj. Gjithashtu Shoqeria "VB Group" 
sh.p.k do te realizoje cdo lloj aktiviteti te ligjshem qe ka 
lidhje direkte apo indirekte me objektin e veprimtarise se saj 
dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar.  Tregtim 
produkteve dhe sherbimeve te mesiperme me shumice dhe 
pakice drejtperdrejt tek klientet ose online ne internet (e-
commerce). Dhënie e ambienteve me qira. Shoqëria mund të 
kryejë gjithashtu të gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri të 
luajtshme dhe të paluajtshme, operacione financiare, 
industriale, që do të vlerësohen të nevojshme apo të 
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dobishme për realizimin e objektit të shoqërisë si dhe të blejë 
pjesëmarrje në kapitalin themeltar të shoqërive të tjera që 
kanë objekt të njëjtë, të ngjashëm apo që lidhet me të vetin. 
Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha 
autorizimet e lejet e nevojshme pranë institucioneve publike 
shqiptare, dhe do të mbështetet në rregullat dhe normat në 
fuqi në lidhje me ushtrimin e veprimtarisë së saj të rregullt 
ekonomike.
Dorela Sala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2024                Deri: 12/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Busy Bee
               Para: 5.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dorela.sala@busybee.al  
Telefon: 0697069000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-253273-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD72EDA5-AF67-4AD7-B504-079425129FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BCFA48-DD01-421E-A221-6309585DC9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BCFA48-DD01-421E-A221-6309585DC9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68326E48-FE42-4F57-954A-EDF45627A5D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6038395B-8F8F-427C-9405-F5F6BFB21F3F
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